CXCICEIC; 4#L eXCommunIcationis, fﬂﬁifﬂﬁ#ﬂiﬁ vel interd 7, ant qguafuis

alias [ententias,cenfuras, & penas promulgare prelumerent, aut pof-

fent,vel deberent quoquomodo; nec ipfificexempti coram pabis,

avt ciuldem Sedis Delegatis, vel Subdelegatis (nift in literis cis pro té-

poredirectis de Innocentij pradecefloris literis huio{medi (pecialis,

{pecifica, & exprefla, ac de verbo ad verbum mentio fierer) ad iudi-

cium vocari,aut quovilmodo direété,vel indirecté moleari pofié,

vel deberent:decernens omnes, & fingulos proceffus, fententias, cen-
Juras & panas,quos,& quas per Archiepilcopos, Epilcopos, Ordina-
rios, lodjces,Vicarios,& Officiales predictos, few eorum aliquem con -

tra Abbates,& alios exemptos,ac Monaferia, & loc4 huiu/medi, ctia
excmpta,vt prafertur, haberi, vel promulgati: nec nan quidquid fe-

cus fuper hisab cis,& alio quoquam,quavis awthoritate feienter, vel ig

moranicy attentari contingeret, ittita, & inania, nulliofque roboris, vel

momenti.Cum avtem, ficut nobis nuper Charilsimus in Chrifto fi:

lios nofter Ferdinandus Aragonum, & Siciliz Rex illoftris, ac dicg
Militiz cx concelsione,& difpenfatione - Apostalica, in [piritnalibus,
& temporalibus,perpetuus Jﬁiniﬂrﬂ for,tam (uo,quam Conuentus,
Priorum,Preceprorum, & Fratrom ; Militum preditorom nomi-
nibus exponi fecic, licet Magifter, Priores, Preceptores;Fratees, ac alie
perfonz ciuldem Militiz iplotum Monaftetia, domus, & loca qug-

cumque ab ipfivs Militiz fundatione omnibus,& fingulis privilegijs
gratijs, prgrogatiuis, & exem ptionibus per quufcun_quc Romanos
Ponrifices,& Sedem eandem dicto Ordini concefsis,tanquam mem
bra,& fili) dii Ordinis femper vfi, & gavifi fucring, & de prefenti
gaundeant,& ytantur,quia tamen ca, qua (pecialiter concedunter,ma

1011 coftodiuntur vencratione,ac maius obrinent,{eu obtinere viden
tur,robur,ac firmitatem;Ferdinandas Rex,& Adminiftrator,Conacn
tus,Priores,Praeceptores,ac Fratres, & ali¢ perfonz pradiéte copiane
ompia, & fingola per di¢tum Innocentiom pradeceflorem cidem
Ordini concefla Magiftro, Prioribus, Psgceptonbus, Fratribos, & alijs
petlonis Militig huinfmedi,illoromque familiaribus, & [ervitoribus
prelentibus,& futuris,ac Monafterijs domibus,& alijs lacis cinfdem
Militiz {pecialiter concedi,ac nobis dictis nominibas (upplicari cu-
ravit,ve omnia & fingula premifa, in dictis literis Innocentij prede-

cefloris contenta cum emnibus,& fingulis claofulis,& derogationi.

bus in cildem litesis exprelsis;di¢to Ordini Ciftercicnlt, tam in gene-
1e,quam In fptgic; conceflacildem Magiﬁip, Priotibus, Pra CEPLofis